ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAM TUYỀN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Cam Tuyền, ngày       tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai hồ sơ mất GCN QSD đất của hộ ông Nguyễn Văn Sừng

có địa chỉ thường trú tại thôn Đâu Bình, xã Cam Tuyền, huyện Cam Lộ

 Căn cứ Luật đất đai số 31/2024-QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024;

 Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ Quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

 Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

UBND xã Cam Tuyền thông báo nội dung sau:

Ngày 07/02/2025, UBND xã nhận đơn trình về việc mất GCN QSD đất của

hộ ông Nguyễn Văn Sừng, có hộ khẩu thường trú tại thôn Đâu Bình, xã Cam

Tuyền, huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị; nội dung đơn như sau: Năm 2000, hộ ông

Nguyễn Văn Sừng được UBND huyện Cam Lộ cấp GCN QSDĐ theo Quyết định

số 345/QĐ-UBND ngày 09/8/2000, số vào sổ cấp giấy 01488. Đến năm 2025, do

sơ suất trong quá trình cất giữ nên đã bị mất một số giấy tờ không khắc phục được

trong đó có GCN QSD đất nêu trên, thông tin cụ thể về các thửa đất:

Thửa đất số: 264 (09);

Tờ bản đồ số: 19;

Diện tích: 5948,0 m2;

Mục đích sử dụng: CN; thời hạn sử dụng: 10/2050

Sau khi kiểm tra và xác nhận thông tin, UBND xã thông báo: Trong thời hạn

15 ngày kể từ ngày có thông báo, UBND xã tiến hành niêm yết công khai hồ sơ

mất GCN QSD đất của hộ ông Nguyễn Văn Sừng tại trụ sở UBND xã Cam Tuyền

và tại Trung tâm văn hóa và học tập cộng đồng thôn Đâu Bình, xã Cam Tuyền. Nếu

ai có thông tin hoặc khiếu nại thì nộp đơn tại UBND xã để được giải quyết, quá

thời gian niêm yết nêu trên, nếu không có thông tin khiếu nại gì, UBND xã sẽ tiến

hành làm thủ tục đề nghị cấp lại GCN QSD đất đúng theo quy định của Pháp luật.

Vậy UBND xã Cam Tuyền thông báo rộng rãi đến toàn thể nhân dân trên địa

bàn được biết./.

Nơi nhận:
- BTV. Đảng ủy, TT. HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, PCT. UBND xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuân

		2025-02-07T16:34:52+0700

		Nguyễn Anh Tuân
	2025-02-10T11:22:59+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Tuân
	Signing document

		2025-02-10T13:54:39+0700

		2025-02-10T13:54:39+0700

		2025-02-10T13:54:39+0700